
3Etape - Stage :

Grand Prix de Bessèges - C.C de Cèze Cévennes

53ème Etoile de Besseges - Tour du Gard

Union Cycliste Bessègeoise

03/02/2023

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

112km 14.4 - Col des Brousses

67
10

51
8

2
6

35
4

196
2

173

km 93.7 - Sommet côte Méjannes-le-Clap 71

1846

434

57
2

84

km 129.9 - Col des Brousses 17

4710

418

1556

1454

1922

91

km 157.8 - Col des Brousses 195

10

8
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Nat.
Nom Prénom 
Last name First name 

34

18
BRAET Vito

18
MOLLY Kenny

14
DEBONDT Dries

12
HENNEQUIN  Paul

12
PALENI Enzo

12

8

8BRAET Vito

8CHAMPION  Thomas

6
DEBONDT Dries

6

6

4CHAMPION  Thomas

4DEBONDT Dries

4PALENI Enzo

4MOLLY Kenny

4BRAET Vito

2

2

POWLESS Neilson

VAUQUELIN  Kévin

TEUNS Dylan

PINOT Thibaut

JENSEN Skjelmose Mattias

Equipe 
Team 

UCI ID

BRAET Vito

POWLESS Neilson
BEL

DEBONDT Dries
BEL

CHAMPION  Thomas
BEL

JENSEN Skjelmose Mattias
FRA

MIFSUD Andréa
FRA

MOLLY Kenny

VAUQUELIN  Kévin

GUEGAN  MaelBEL

PALENI EnzoFRA

BASTIAENS Ayco
BEL

TEUNS Dylan

TURNER Ben

WATSON SamuelFRA

PINOT ThibautBEL

PELLAUD SimonFRA

ROBEET LudovicBEL

HENNEQUIN  PaulBEL

DE LIE Arnaud

LE NY  Jean Louis

USA

FRA

BEL

FRA

DEN

Pts
Equipe 
Team 

10016358325

10008814351
TFB

10009366241
GRL

10015494520
ADC

10036503306
NMC

10015449151
GFC

10010040692

10067207644

10124027618
TFB

10073945003
COF

10013798434
ADC

10007524756

10010947038

10023867842COF

10006473722ADC

10007518894GFC

10008638539GRL

10070427842TFB

10049023578

10014889783

EFE

ARK

IPT

GFC

TFS

Bon. Pts

TFB

EFE

ADC

COF

TFS

NMC

GRL

ARK

UCN

GFC

ADC

IPT

IGD

GFC

GFC

TUD

BWB

NMC

LTD

NMC
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